
Skövde Garnisons Skf Resultat final 
den 15 juni 2014 

   Namn      Förening Klass Kval Knä Stå Total 

 Grupp Senior 

 1. Per Andersson Gullberg Elit 275 46 8 10 8 10 8 44 365 
 2. Olle Eriksson Forshälla/Torp Elit 268 45 8 9 10 8 10 45 358 
 3. Per-Anders Axelsson Skövde Garnison Elit 269 47 6 8 8 8 8 38 354  

 4. Anders Persson Skövde Garnison  Elit 263 46 10 8 9 8 8 43 352  

 5. Dan Andersson Orust Östra Elit 261 43 8 10 10 10 9 47 351 
 6. Lars-Olof  Löftadalen Elit 264 41 10 9 9 8 9 45 350 
 7. Håkan Pettersson Laxå Elit 260 41 7 9 9 8 7 40 341 
 8. Conny Torp Säffle 4 254 42 9 9 9 6 8 41 337 
 Grupp Veteran 

 1. Leif Cedving Norrköping 65 266 45 8 9 9 10 8 44 355 
 2. Lars Persson Skövde Garnison  70 271 44 9 8 7 7 6 37 352  

 3. Karl-Ingemar Johansson Växjö 55 268 48 6 7 4 9 6 32 348 
 4. Torbjörn Andersson Norrköping 55 263 41 9 9 9 8 7 42 346 
 5. Britt Bohlström Västerfärnebo 65 259 42 10 9 8 8 7 42 343 
 6. Kjell Strömberg Degerfors 65 262 41 8 7 8 5 9 37 340 
 7. Valter Andersson Skövde Garnison  65 263 43 8 5 7 7 7 34 340   

    8. Stig Ålgars Strömsholm 70        258    42     7    8      7    8    9    39     339 

 

Per Andersson i mitten, Olle Eriksson till höger, Per-Anders Axelsson  till vänster 

 

 



 

Leif Cedving i mitten, Lars Persson till höger, Karl-IngemarJohansson till vänster 

 

 

 

 

Skövde Garnisons Skf 15/6 2014        Resultat bana   
 Namn Förening                    Alternativa programmet         Total 

 Klass 3 
 1. Lars-Olof Aronsson Kville 40 42 42 45 30 44   243 

 Klass 4 
 1. Conny Torp Säffle 45 45 45 43 36 40   254 

 Klass Elit 
 1. Per Andersson Gullberg 44 46 45 47 45 48   275 

 2. Per-Anders Axelsson Skövde Garnison 47 44 46 47 44 41   269 

 3. Olle Eriksson Forshälla/Torp 44 47 44 44 47 42   268 

 4. Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 46 46 45 42 45 40   264 

 5. Anders Persson Skövde Garnison 40 45 46 44 42 46   263 

 6. Dan Andersson Orust Östra 48 45 45 41 46 36   261 

 7. Håkan Pettersson Laxå 45 47 43 43 37 45   260 

 8. Staffan Lundgren Skövde Garnison 42 41 39 40 44 40   246 

 

 

 



 

 Klass 55 
 1. Karl-Ingemar Johansson Växjö 47 46 47 46 41 41   268 

 2. Torbjörn Andersson Norrköping 47 46 44 46 41 39   263 

 3. Mats Darholm Kville 43 46 42 45 37 41   254 

 4. Torgny Häll Gullberg 41 42 44 45 38 39   249 

 Klass 65 
 1. Leif Cedving Norrköping 45 44 44 46 42 45   266 

 2. Valter Andersson Skövde Garnison 42 44 43 47 45 42   263 

 3. Kjell Strömberg Degerfors 47 42 44 45 43 41   262 

 4. Britt Bohlström Västerfärnebo 43 43 44 43 41 45   259 

 5. Jan Rensfeldt Skövde Garnison  49 46 43 45 36 35   254 

 6. Helge Pettersson Orust Östra 44 41 46 42 41 38   252 

 7. John-Axel Johansson Forshälla/Torp 45 38 44 39 39 44   249 
 8. Åke Edvinsson Ödeshög 45 46 45 44 35 29   244 

 9. Kurt Harrström V Husby 39 41 47 42 26 42   237 

 10. Per-Olof Ljung Skövde Garnison 45 43 26 41 28 32   215 

 11. Rolf Nilsson Bankeryd 41 38 27 35 29 38   208 

 Klass 70 
 1. Lars Persson Skövde Garnison 47 49 47 46 41 41   271 

 2. Stig Ålgars Strömsholm 48 45 46 46 39 34   258 

 3. Nils-Erik Andersson Gullberg 43 48 34 44 42 43   254 

 4. Börge Nilsson Säffle 47 41 41 43 34 41   247 

 5. Runar Augustsson Norrköping 39 43 34 39 34 40   229 

 Klass Ligg 
 1. Arvid Wägroth Forshälla/Torp 43 48 46 43 46 47   273 

 2. John-Gunnar Andersson Rimbo 43 47 47 48 43 41   269 

 3. Hans Rankvist Oxelösund 40 47 45 46 46 43   267 

 4. Douglas Ström Örgryte 41 46 44 48 42 45   266 

 5. Stefan Szabo Oxelösund 44 40 40 43 46 46   259 

 6. Solveig Lundqvist Skövde Garnison  46 46 44 38 44 41   259 

 7. Torbjörn Jakobsson Finspong 42 40 42 45 45 43   257 

 8. Gunnar Persson Skövde Garnison 40 39 46 47 41 42   255 

 9. Arne Andersson Oxelösund 44 45 29 43 44 46   251 

 10. Lars-Göran Stenberg Oxelösund 40 42 40 43 42 44   251 

 11. Gösta Eriksson Gullberg 42 44 39 42 39 43   249 

 12. Sören Stange Lesjöfors 43 43 40 30 42 31   229 

 13. Olof Gerhardsson Löftadalen 35 38 32 41 37 0   183 
 

 

 



 

Skövde Garnisons Skf Lagresultat bana 
 15/6 2014 

 1. Skövde Garnison 

 Per-Anders Axelsson Elit 47 44 46 47 44 41 0 269 
 Anders Persson Elit 40 45 46 44 42 46 0 263 
 532 

 2. Norrköping 

 Torbjörn Andersson 55 47 46 44 46 41 39 0 263 
 Leif Cedving 65 45 44 44 46 42 45 0 266 
 529 

 3. Gullberg 

 Per Andersson Elit 44 46 45 47 45 48 0 275 
 Torgny Häll 55 41 42 44 45 38 39 0 249 
 524 

 4. Forshälla/Torp 

 Olle Eriksson Elit 44 47 44 44 47 42 0 268 
 John-Axel Johansson 65 45 38 44 39 39 44 0 249 
 517 

 5. Orust Östra 

 Dan Andersson Elit 48 45 45 41 46 36 0 261 
 Helge Pettersson 65 44 41 46 42 41 38 0 252 
 513 
 

 

Skövde Garnisons Skf 15/6 2014       Resultat fält   
       Namn     Förening   Antal träff           Inn-tr Total 

Klass 3 
 1. Lars-Olof Aronsson Kville 5 5 3 2 3 6 0 24 

Klass 4 
 1. Karl-Axel Sultan Skövde Garnison 10 9 4 6 10 8 0 47 
 2. Bengt Holmström Norrahammar 5 6 8 1 10 9 3 39 
 3. Conny Torp Säffle 9 6 4 2 8 9 2 38 

Klass E 
 1. Dan Andersson Orust Östra 9 9 6 8 10 10 4 52 
 2. Håkan Pettersson Laxå 10 9 9 4 12 6 4 50 
 3. Olle Eriksson Forshälla/Torp 10 9 5 7 9 9 3 49 
 4. Per Andersson Gullberg 7 9 9 8 6 10 0 49 
 5. Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 10 8 9 4 6 3 0 40 

Klass 55 
 1. Mats Darholm Kville 9 5 5 8 12 7 3 46 
 2. Torbjörn Andersson Norrköping 9 8 6 7 10 6 1 46 
 3. Torgny Häll Gullberg 10 10 7 5 6 7 2 45 
 4. Karl-Ingemar Johansson Växjö 6 7 7 2 5 5 1 32 



 

 

Klass 65 
 1. Helge Pettersson Orust Östra 10 7 9 8 11 10 4 55 
 2. John-Axel Johansson Forshälla/Torp 8 8 7 8 10 9 2 50 
 3. Leif Cedving Norrköping 10 6 6 6 8 10 3 46 
 4. Kjell Strömberg Degerfors 10 4 5 4 10 9 4 42 
 5. Kurt Harrström V Husby 7 7 8 1 12 6 2 41 
 6. Britt Bohlström Västerfärnebo 10 3 8 4 6 9 1 40 
 7. Rolf Nilsson Bankeryd 10 8 7 4 8 2 1 39 

Klass 70 
 1. Stig Ålgars Strömsholm 10 8 7 3 7 8 7 43 
 2. Runar Augustsson Norrköping 10 4 6 8 8 4 3 40 
 3. Olof Gerhardsson Löftadalen 5 7 0 6 11 7 1 36 
 4. Börge Nilsson Säffle 8 3 6 7 5 3 2 32 

Klass Ligg 
 1. Arvid Wägroth Forshälla/Torp 10 7 9 9 12 10 2 57 
 2. Stefan Szabo Oxelösund 7 10 9 9 10 10 6 55 
 3. Lars-Göran Stenberg Oxelösund 10 7 9 7 10 7 1 50 
 4. Sören Stange Lesjöfors 10 4 7 9 9 9 4 48 
 5. Nils-Erik Andersson Gullberg 8 7 7 8 9 9 3 48 
 6. Arne Andersson Oxelösund 9 9 9 7 7 7 1 48 
 7. Kent Hallén Mariestad 8 10 4 9 8 9 0 48 
 8. Åke Edvinsson Ödeshög 8 8 7 7 9 8 6 47 
 9. Gösta Eriksson Gullberg 9 8 7 5 10 8 3 47 
 10. Torbjörn Jakobsson Finspong 8 7 9 7 7 9 0 47 
 11. Hans Rankvist Oxelösund 8 9 6 6 6 9 1 44 
 12. John-Gunnar Andersson Rimbo 9 10 4 4 6 8 1 41 
 13. Solveig Lundqvist Skövde Garnison 4 5 6 5 4 3 0 27 

 

 

 Avstånd fältskjutningen   
 

 

Stn 

 

Mål A 

 

Mål B 

 

Mål C 

 

Ställning 

Antal 

skott 
Fördeln Skjuttid   Avstånd 

1 1/4 1/7  Ligg 10 5 + 5 30  105 70 

2 S 25 V C 25 C 30 Stå 10 4 + 3 + 3 30 78 65 65 

3 B 65   C 15  Knä 8 5 + 3 25 135 43 

4 L 2  1/8  Stå 10 6 + 4 30 87 58 

5 1/3  S 20 H  C 20 Ligg 12 5 + 4 + 3 35  130 73 60 

6 1/4 h  L 1  Knä 10 5 + 5 30 92 55 

 

 



 

Skövde Garnisons Skf Lagresultat  fält 
 15/6 2014 

 1. Orust Östra     
    Inn-tr 

 Helge Pettersson 55 10 7 9 8 11 10 4 55 
 Dan Andersson E 9 9 6 8 10 46 4 52 
     107 

 2. Forshälla/Torp  

 John-Axel Johansson 65 8 8 7 8 10 9 2 50 
 Olle Eriksson E 10 9 5 7 9 9 3 49 
      99 

 3. Gullberg 

 Per Andersson E 7 9 9 8 6 10 0 49 
 Torgny Häll 55 10 10 7 5 6 7 2 45 
      94 

 4. Norrköping 

 Leif Cedving 65 10 6 6 6 8 10 3 46 
 Torbjörn Andersson 55 9 8 6 7 10 6 1 45 
       92 
 


